Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2022 №   1322

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 24.08.2015 № 3589 "О создании комиссии Администрации Великого

Новгорода по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)";

от 07.07.2016 № 3191 "О внесении изменений в состав комиссии

Администрации Великого Новгорода по рассмотрению обращений о согласовании

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)";

от 30.11.2016 № 5497 "О внесении  изменений в состав комиссии

Администрации Великого Новгорода по рассмотрению обращений о согласовании

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)";

от 29.01.2020 № 286 "О внесении изменений в состав комиссии

Администрации Великого Новгорода по рассмотрению обращений о согласовании

заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

1322п